
Uchwała Nr XL/24/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

 z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy  ulicy w sołectwie Jedlińsk. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze 
zmianami/ i art. 8 ust. 1 i  1a ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach 
publicznych /Dz. U. Nr 204 poz. 2086 z 2004 r. z późniejszymi zmianami/    
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Nadaje się nazwę ulicy „Henryka  Sienkiewicza”  dla działki   oznaczonej  
w ewidencji gruntów obrębu Jedlińsk numerem 447.  
 

§  2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§  3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


